



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Tisvilde Ø ApS

c/o Morten Boesgaard, Teglværksvej 80, 3460 Birkerød

CVR-nr. 37 76 77 43

Årsrapport

1. juni - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. april 2017.

Morten Boesgaard
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juni - 31. december 2016	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12



Selskabsoplysninger

Selskabet	Tisvilde Ø ApS c/o Morten Boesgaard Teglværksvej 80 3460 Birkerød
	CVR-nr.: 37 76 77 43
	Regnskabsår: 1. juni - 31. december
Direktion	Morten Boesgaard
Revision	Christensen Kjørulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udvikle, købe, sælge og udleje faste ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør - 1.199 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Kapitalberedskab:

Selskabet har tabt mere end 50% af selskabskapitalen. Det er selskabets første regnskabsår og selskabet er i gang med at starte sin aktivitet op. Selskabets hovedkreditor har tilkendegivet, at ville forlænge kreditfaciliteten til ejendommene er udviklet og solgt.



Resultatopgørelse

Note	1/6 - 31/12 2016 kr.
Bruttotab	-333.457
3 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-220.236
Resultat før finansielle poster	-553.693
4 Øvrige finansielle omkostninger	-645.248
Resultat før skat	-1.198.941
Skat af årets resultat	0
Årets resultat	-1.198.941
Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-1.198.941
Disponeret i alt	-1.198.941



Balance

Aktiver		31/12 2016	1/6 2016
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
5	Grunde og bygninger	17.257.950	0
	Materielle anlægsaktiver i alt	17.257.950	0
	Anlægsaktiver i alt	17.257.950	0
Omsætningsaktiver			
	Andre tilgodehavender	30.046	0
	Tilgodehavender i alt	30.046	0
	Likvide beholdninger	185.786	50.000
	Omsætningsaktiver i alt	215.832	50.000
	Aktiver i alt	17.473.782	50.000



Balance

	31/12 2016	1/6 2016
Note	kr.	kr.
Passiver		
Egenkapital		
6 Virksomhedskapital	50.000	50.000
7 Overført resultat	-1.198.941	0
Egenkapital i alt	-1.148.941	50.000
Gældsforpligtelser		
8 Gæld til pengeinstitutter	3.850.000	0
9 Anden gæld	14.756.798	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	18.606.798	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.925	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	15.925	0
Gældsforpligtelser i alt	18.622.723	0
Passiver i alt	17.473.782	50.000

1 Usikkerhed om going concern

10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser



Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt mere end 50% af selskabskapitalen. Det er selskabets første regnskabsår og selskabet er i gang med at starte sin aktivitet op. Selskabets hovedkreditor har tilkendegivet, at ville forlænge kreditfaciliteten til ejendommene er udviklet og solgt.

Selskabet har et skatteaktiv på t.kr. 264, der ikke er optaget i balancen, da det er uklart, hvornår det kan udnyttes.

	1/6 - 31/12 2016 kr.	
2. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	
3. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivning på bygninger	<u>220.236</u>	
	<u>220.236</u>	
4. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>645.248</u>	
	<u>645.248</u>	
	31/12 2016	1/6 2016
	kr.	kr.
5. Grunde og bygninger		
Tilgang i årets løb	<u>17.478.186</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2016	<u>17.478.186</u>	<u>0</u>
Årets afskrivninger	<u>-220.236</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2016	<u>-220.236</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	<u>17.257.950</u>	<u>0</u>



Noter

	31/12 2016 kr.	1/6 2016 kr.
6. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juni 2016	50.000	50.000
	50.000	50.000
7. Overført resultat		
Årets overførte overskud eller underskud	-1.198.941	0
	-1.198.941	0
8. Gæld til pengeinstitutter		
Gæld til pengeinstitutter i alt	3.850.000	0
Heraf forfalder inden for 1 år	0	0
Gæld til pengeinstitutter i alt	3.850.000	0
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	3.850.000	0
9. Anden gæld		
Anden gæld i alt	14.756.798	0
Heraf forfalder inden for 1 år	0	0
Anden gæld i alt	14.756.798	0
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	0	0
10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitutter, 3.850 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2016 udgør 17.258 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 13.600 t.kr. til sikkerhed for anden gæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2016 udgør t.kr. 17.258.


